[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15 октября   2014 года                                                                               № 419
ст. Платнировская
О заключении договора купли-продажи земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящего в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения  Кореновского района

     В соответствии с пунктом 5.1  Федерального закона  от 24 июля 2002 г.         № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Раздольное» от              8 октября 2014 года, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:
     1. Заключить  с Обществом с ограниченной ответственностью «Раздольное» договор купли-продажи земельного участка  с кадастровым номером 23:12:0903000:103 площадью 906531 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования земельного участка: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир ст. Платнировская. Участок находится  примерно в 500 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, район Кореновский, по цене 15% кадастровой стоимости, что составляет1697026 (один миллион шестьсот девяносто семь тысяч двадцать шесть) рублей 03 копейки.
     2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Пашкова) в срок до 1 ноября 2014 года подготовить проект договора купли-продажи земельного участка и направить для подписания Обществу с ограниченной ответственностью «Раздольное».
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец

image1.emf